РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНИКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ЗНАМЕНСКОГО РАЙОНА ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

303109, с.Красниково, ул.Майская д.21                                                                      тел.2-47-45

РЕШЕНИЕ

 Об отчете главы Красниковского
сельского поселения о своей деятельности
администрации Красниковского сельского
поселения за 2023год
                                                                                 Принято на 1 заседании Красниковского
                                                                                 сельского Совета  народных депутатов

   В соответствии с частью 5.1 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  статьи 22 пункт 2 часть 2 Устава Красниковского сельского поселения Знаменского района Орловской области, Красниковский сельский Совет народных депутатов Знаменского района Орловской области

РЕШИЛ:

1. Принять прилагаемый отчет главы Красниковского сельского поселения о своей деятельности и деятельности Администрации Красниковского  сельского поселения Знаменского района  за 2023 год к сведению.
2.  Разместить отчет главы Красниковского сельского поселения на информационном стенде Администрации Красниковского сельского поселения Знаменского района.
3.  Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Председатель Красниковского
сельского Совета народных депутатов                                                Н. А. Козлова

с.Красниково
21 февраля 2024 года
[bookmark: _GoBack]№2-01-СС